ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.02.2011 № 466

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 07.10.2008 № 3685 «О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  работников

муниципальных  учреждений  физической  культуры  и  спорта  и  на  основании

решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  17.11.2010  №  220

«О создании  муниципального  бюджетного  учреждения  «Спортивно-технический

клуб «Владимир-Весна»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  Положению  постановления  главы

города  Владимира  от  07.10.2008  №  3685  «О системе  оплаты  труда  работников

муниципальных  учреждений  физической  культуры  и  спорта»  с  01.01.2011,

дополнив  пункт  1.1  после  слов  «Стадион  «Лыбедь»  словами  «муниципального

бюджетного учреждения «Спортивно-технический клуб «Владимир-Весна».

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков